令和７年９月１９日

保護者の皆様

                                 小田原市立前羽小学校

                                 校長   加藤 まゆみ

令和７年度運動会のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より御礼申し上げます。

さて、今年度は次の日程で運動会を実施いたします。子どもたちが元気に活躍する姿をご覧い

ただきたいと思います。

尚、運動会プログラムについては、後日配付いたします。

１ 日 時    令和７年１０月１８日（土）８時４５分～１１時４０分ごろ

        雨天順延：下記参照 （児童下校は、１２時２０分ごろ）

２ 会 場      小田原市立前羽小学校 運動場

３ 実施と延期計画について

 １８日（土） １９日（日） ２０日（月） ２１日（火）

１８日に

実施の場合 運動会 休日 振替休業
通常授業

★給食あり

１８日が

雨天の場合 休日

さくら連絡網連絡
運動会 振替休業

通常授業

★給食あり

１８・１９日が

雨天の場合 休日

さくら連絡網連絡

休日

さくら連絡網連絡

運動会

給食なしで下校

通常授業

★給食あり

１８・１９・

２０日が

雨天の場合

休日

さくら連絡網連絡

休日

さくら連絡網連絡

午前４時間授業

さくら連絡網連絡

給食なしで下校

運動会(午前)

★給食あり

午後授業

※延期の場合、保護者の皆様には午前６時半頃、さくら連絡網で連絡します。

※延期の場合、地域の皆様には前羽小学校ホームページに掲載します。

※運動会当日は、１２時２０分に下校するので、お弁当は必要ありません。

４ その他

  ① 車でのご来場はご遠慮ください。駐車スペースがありません。

（身体の不自由等でやむを得ず駐車が必要な場合は、事前に学校までお申し出ください。

駐車証をお渡しします。緊急の駐車スペースは数台分です。）

  ② ゴミは各自でお持ち帰りください。

③ 校地内には喫煙所はありません。水分補給以外の飲食はご遠慮願います。

④ 撮影をされる場合、動画・画像の取扱いには十分ご注意ください。

お問い合わせ
小田原市立前羽小学校

                                 ４３－０３３１